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SIEMENNESTETUTKIMUKSET

 
 

2627 Pt-Sper-1 Siemennestetutkimus, suppea, sterilisaatiokontrolli  
 
Tutkimuspyyntö tehdään tietojärjestelmään ja asiakas täyttää lähetelomakkeen (Vasektomiakontrolli –
lähete). Lähetteen voi tulostaa hoito-ohjeet.fi/ammattilaisille –sivustolta. 
 

Tutkimusta tehdään kahdessa paikassa: 
 

Satasairaala:  

Jos pyytävä yksikkö ei tee varausta, asiakasta pyydetään varaamaan aika SataDiag 
laboratoriosta (Satasairaala) p. 02 6277311. Asiakas tuo näytteen ja lähetteen suoraan 
Satasairaalan laboratorioon sovittuna ajankohtana klo 12 mennessä. Näytteitä analysoidaan 
tiistaisin ja torstaisin. 
  

Rauman laboratorio:  

Asiakas tuo näytteen ja lähetteen Rauman laboratorioon arkipäivänä klo 8-14. 
Näyteastioita voi noutaa seuraavista SataDiag toimipisteistä: 
 
Maantiekadun näytteenotto  Ulvilan terveyskeskus, laboratorio 
Noormarkun terveyskeskus, laboratorio   Rauman laboratorio  
Kankaanpään terveyskeskus, laboratorio 
 

 
 

2628 Pt-Sper-2, Sperma-analyysi 
 
Tutkimuspyyntö tehdään tietojärjestelmään ja tutkimukselle varataan aika Satasairaalan laboratorioon 
p.02 6277311. Lähete tulostetaan hoito-ohjeet.fi/ammattilaisille –sivustolta. 
 

Näyte ja lähete toimitetaan SataDiag laboratorioon Satasairaalaan lähetteessä olevien ohjeiden 
mukaisesti sovittuna keskiviikkona klo 9 mennessä. 
 
 
 

9283 Pt-Sper-4, Inseminaatiotutkimus 
 
Tutkimuksen tilaa Satasairaalan gynekologian poliklinikka. Tutkimuspyyntö tehdään tietojärjestelmään ja 
tilaava yksikkö ilmoittaa näytteestä etukäteen SataDiag laboratorioon soittamalla tai varaamalla ajan 
sisäisestä kalenterista. Lähete tulostetaan hoito-ohjeet.fi/ammattilaisille –sivustolta. 
 

Asiakas tuo näytteen ja lähetteen lähetteessä olevien ohjeiden mukaisesti Satasairaalan laboratorioon 
sovittuna päivänä ja kellonaikana. Vain näytteen antaja voi toimittaa näytteen. Tuojan henkilöllisyys 
tarkastetaan laboratoriossa (ajokortti, kuvallinen henkilökortti tai passi).  
              
 
 
 
Tiedustelut: Satasairaala kl kemian laboratorio p. 02 6277311 

 
 
Ohje ammattilaisille, Laboratorio 18.04.2023  
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